

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DANHOSTEL KERTEMINDE APS
VESTERGADE 45
5700 SVENDBORG


CVR-NR. 32 07 34 09

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Godkendt på generalforsamlingen

31 / 5 20 18

Dirigent:



JOHN HAURITS

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHØLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af vandrerhjem, kursus- og selskabslokaler og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017 et underskud på 154.766 kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

<u>No- ter</u>	<u>2017 Kr.</u>	<u>2016 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	3.233.813	2.410.878
2. Personaleomkostninger	<u>-3.004.094</u>	<u>-1.697.109</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	229.720	713.769
3. Afskrivninger	<u>-204.848</u>	<u>-172.622</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	24.872	541.147
Finansielle indtægter	10.113	14.910
Finansielle omkostninger	<u>-233.113</u>	<u>-172.309</u>
RESULTAT FØR SKAT	-198.128	383.749
4. Skat af årets resultat	<u>43.362</u>	<u>-84.788</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-154.766</u>	<u>298.961</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-154.766</u>	<u>298.961</u>
Disponeret i alt	<u>-154.766</u>	<u>298.961</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	7.599.434	6.344.111
Driftsmateriel	434.694	308.220
	<u>8.034.128</u>	<u>6.652.331</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Depositum	31.700	31.700
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>8.065.828</u>	<u>6.684.031</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	194.702	147.940
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	177.375	79.330
Andre tilgodehavender	350.555	172.776
Periodeafgrænsningsposter	20.636	32.767
	<u>548.567</u>	<u>284.873</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.468</u>	<u>2.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>744.736</u>	<u>435.612</u>
AKTIVER I ALT	<u>8.810.564</u>	<u>7.119.643</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2017 Kr.</u>	<u>2016 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	125.000	125.000
7. Overført resultat	1.003.383	1.158.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.128.383</u>	<u>1.283.150</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	290.004	333.366
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	1.919.820	2.061.008
Gæld til pengeinstitut	1.367.998	785.494
Gældsbreve	50.000	107.748
	<u>3.337.818</u>	<u>2.954.250</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	343.977	250.832
Gæld til pengeinstitut	806.842	681.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder	232.427	238.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.804	120.035
Gæld til tilknyttede selskaber	1.938.441	942.791
Anden gæld	465.869	314.678
	<u>4.054.359</u>	<u>2.548.878</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>7.392.177</u>	<u>5.503.127</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.810.564</u>	<u>7.119.643</u>

10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-154.766	298.961
Reguleringer af skat af årets resultat	-43.362	84.788
Af- og nedskrivninger	199.220	144.044
Betalt selskabsskat	0	0
	1.092	527.793
Ændring i varebeholdninger	-46.763	-32.255
Ændring i tilgodehavender	-263.694	-79.114
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	291.498	-258.377
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-17.867	158.047
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.581.017	-883.339
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	-31.700
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.581.017	-915.039
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	791.000	922.815
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-314.287	-1.174.295
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	995.650	727.766
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	1.472.363	476.286
Samlet likviditetsvirkning	-126.521	-280.706
Likviditet primo	-678.853	-398.147
LIKVIDITET ULTIMO	-805.374	-678.853

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2017	2016
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.052.912	1.874.726
Lønrefusion	-301.689	-390.546
Pensioner	147.331	156.231
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	105.540	56.698
	<u>3.004.094</u>	<u>1.697.109</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>11</u>	<u>7</u>

3. AFSKRIVNINGER:

Grunde og bygninger	86.332	60.532
Driftsmateriel	112.888	83.512
Småanskaffelser	5.091	28.130
Tab på debitorer	537	448
	<u>204.848</u>	<u>172.622</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-43.362	84.788
	<u>-43.362</u>	<u>84.788</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.

NOTER2017
Kr.**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	6.541.071	1.437.870
Årets tilgang	1.341.655	239.362
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>7.882.726</u>	<u>1.677.232</u>
Afskrivninger primo	196.960	1.129.650
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	86.332	112.888
Afskrivninger ultimo	<u>283.292</u>	<u>1.242.538</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>7.599.434</u>	<u>434.694</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016	<u>3.633.200</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Kr.	Kr.
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	1.158.150	859.189
Overført jf. resultatdisponering	-154.766	298.961
	<u>1.003.383</u>	<u>1.158.150</u>
8. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	333.366	248.578
Årets regulering	-43.362	84.788
	<u>290.004</u>	<u>333.366</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Bygninger	2.294.836	1.917.421
Driftsmateriel	239.008	162.839
Periodeafgrænsningsposter	20.636	32.767
Skattemæssige underskud til fremførsel	-1.236.264	-597.680
	<u>1.318.216</u>	<u>1.515.346</u>
Udskudt skat, 22 %	1.318.200	1.318.200
	<u>290.004</u>	<u>333.366</u>
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	<u>2.051.017</u>	<u>2.005.615</u>
Kursværdi udgør pr. 31. december 2017	<u>3.644.513</u>	<u>3.106.060</u>

NOTER

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2017 har en regnskabsmæssig værdi på 7.599.434 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der tinglyst pantebrev på 950.000 kr. i selskabets ejendom, der pr. 31. december 2017 har en regnskabsmæssig værdi på 7.599.434 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2017 har en regnskabsmæssig værdi på 1.157.326 kr.

Til sikkerhed for DK Hostel ApS og John Haurits ApS' engagementer med Andelskassen har Danhostel Kerteminde ApS afgivet selvskyldnerkautioner.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier for i alt 1.523.532 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Danhostel Kerteminde ApS er sambeskattet med DK Hostel ApS. Som helejet datterselskab hæfter Danhostel Kerteminde ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.